1

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG
BR 110 – KM 46 – Av. Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva – Mossoró
CEP 59.625-620 Telefone: (84) 3315-2163

Home Page: www.uern.br - E-mail: proeg@uern.br

EDITAL  039/2017 – PROEG

Retifica o Edital 037/2017 – PROEG, que divulgou o

resultado dos recursos contra possível Desligamento dos

Cursos de Graduação da UERN, semestre letivo 2016.2.

 A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado do Rio Grande

do Norte – UERN, no uso de suas atribuições acadêmicas e administrativas, ACRESCENTA

à lista de resultado dos recursos contra possível Desligamento dos Cursos de Graduação da

UERN, semestre letivo 2016.2.

1. Acrescentar à lista de resultados o seguinte nome:

Matrícula Requerente Curso Campus Motivo Resultado Prazo Concedido

01101005-3 Lucas Dantas do Vale Geografia CENTRAL
Decurso

de Prazo
Deferido

Prorrogado por 02

semestres (2017.1 e

2017.2)

2. Este Edital de Retificação passa a fazer parte integrante do Edital 037/2017 – PROEG,

mantendo-se todas as demais disposições nele constantes e não alteradas pelo presente.

Mossoró – RN, 05 de junho de 2017.

Profª Dra Inessa da Mota Linhares Vasconcelos
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria 7674/2013 – GR/UERN

http://www.uern.br/
mailto:proeg@uern.br